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CNM1COK rpaXkaH, NPUHSATBIX Ha YUYET B KAYECTBE HYXIAIOLLMXCS B XUMbIXMOMELLEHVSIX, NPeAoCTaBNseMbIX MO 4OrOBOPaM COLIMANIbHOMO
nepBooYepeIHOE NPeAOCTaBNeHNE XUbIX MOMELLEHUM

Novepeg s Pavs, HAYEBI

€0/HOM
Crmcke

rpexigH

MPVHSATBIX
yuer

2

K]

17

17

Ha

bl AB.

BepGeHvHa HP.

MrocHHa T.B.

VBaHbMea HH

MypbHes 1M

Kucenesa OB.

MovwHa BK

Ko+ [Jara [Jama peLeHss

BO MPMHATMAHA  OpraHa MECTHOMO
WeHo yHer CavoyrpaRneHs

B 0 MOCTAHOBKE Ha
VB yuer

4 5 6

2 1803194 1803194

4 2006195 20.05.19%

1 1809.19% 1809.19%5

4 (01022000 01.02.2000

4 14022000 14.022000

3 26022001 26.02.2001

1 2052002 2205.2002

PexB/avTbI peLLeHAA
OpraHa MECTHOro

CaVOYTaRNEHS O
MOCTAHOBKE HA yUeT

Jama petLeHsn
OpraHa MECTHOrO

Pexa/sUTLI peLLeH/A
0OpraHa MeCTHOIO

OKTMO opraHa
MECTHOrO

CAVOYTIDARNEHVA O CAMOYTIDAB/IEHI O MDBBE  CAVOyTINaB/EHI,

Tpeee Ha
MepBOCHEDEHOE
MO/YUEHV/E YA
8
1803194
2005.19%5
04.12.19%5
01.02.2000
14.02.2000

26.02.2001

22052002

Ne 246 nocTaHoRNeHe
I718Bbl ropoga

Ne468 nocTaHoREHVE
I718BbI FopoA

Ne 1013 nocraHoBeH/E
I718Bbl roposa

No 38 nocTaHoBNeH/E
I71aBbI Fopoda

Ne 86 nocraHoBneH/Ee
I71aBbl ropoaa

Ne 114 nocTaHoBneHVe
I718BbI FOpOJA

Ne 357 roctaHoBeHVE
IT18Bb! ropOa

46780000

46780000

n.

INOATTN

H.B. CunaeBa

01.07.2025

AIWH/CTPALYA
ropoga PpsisvHo

AIMHVCTRELWA
ropoga PpssvHoO

AWH/CTPALYA
ropoda PpsvHo

AMH/CTDRLYS
ropaza PpAavHo

AmwH/CTRRLYA
ropopa PpAvHo

AnwH/CTRaLVA
roposa PpssvHo



1% Balinakoea CH

13 Tepexosa /1B.

10

163 BapbLLHvkoea S1HQ
n

1™ MabrvHa OB
iV

187 3o60Ba /1
3

19 Morosa OB.
U

22 Kpuyoos CH
vat MamiesaHA

8(496) 56 69060 ;6. 182

11.12.2002

20.03.2003

15.04.2003

12012004

19042004

14062004

24.01.2005

11.12.2002

20.03.2003

1504.2003

16.0L.2004

1904.2004

14.06.2004

24.01.2005

Ne 878 nocraHoBneHVe
I718Bb! ropoga

Ne 147 nocraHoBneHVe
I718Bb! ropoJA

Ne 210 rocTaHoReHVE
I718BbI TOPOA

Ne20 nocTaHoBNeHVe
I71aBbl roposa

Ne204 rocTaHORNEHVE
T8B! FOpoJA

Ne243 peLLeHve
VCTIONKOME. PPH3VIHCKOTO
ropcoBeTa

Ne08 peLLeHve
Cronkova PpssMHCKOro

TOpCOBETa

11122002

20.03.2003

15.04.2003

16012004

19.04.2004

14042004

24.01.2006

Ne nocTaHoBMeHVE ITiaBb |

Ne243 pelLeHve
VCTIONKONVE. PF3VHCKOro

TOPCOBETA

No 08 peLLeHve
VCTIONKONVE. PRsBMHCKOro

TOPCOBETA

46780000

46780000

46780000

46780000

46780000

46780000

46780000

AWH/CTPaLYA
ropota PpssrHoO

AIWH/CTPaLYA
ropoga PpsevHO

AWH/CTPaLY
ropoga PpssvHO

AIMAHVCTRALWA
ropoga PpvHo

AMWH/CTRBLYSR
ropona prsvHo

AMH/CTPaLA
ropoza PpserHO

AnMmHYCTRaLYA
roposa PpssrHo



